Serie Unica

39° Trofeo torrefazione MOKAFE
Gran Premio GUIDO GALLIANO - Approv. Fidal Piemonte n. 378/strada/2016
Organizzazione: Gruppo podisti albesi Mokafé (CNO18) - Alba

Corsa su strada Km 9,5 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Percorso cittadino - 23 Ottobre 2016 Ora Inizio: 09:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 446 GILETTA Leonardo 1994 PM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
2 598 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO
3 453 ROSSI Giacomo 1988 SM CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA
4 410 GALFRE' Massimo 1964 SM50 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
5 616 CASTELLO Davide 1994 PM CNO16 ATLETICA SALUZZO
6 574 SECCO Lorenzo 1988 SM CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
7 459 TESTA Paolo 1992 SM CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
8 402 AIMAR Paolo 1989 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO
9 587 ARNAUDO Alessandro 1981 SMm35 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
10 403 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM50 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
11 445 GALVAGNO Raul 1989 SM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
12 519 PALUMBO Salvatore 1972 SM40 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
13 606 EULA Enrico 1962 SM50 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
14 420 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe 1979 SMm35 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
15 627 VIALE Ivo 1980 SMm35 CNO020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
16 429 CAVALLO Sergio 1987 SM CNO0O06 G.S.D. POD. BUSCHESE
17 455 TASSONE Dario 1963 SM50 CNO13 A.S.D. ATLETICA CUNEO
18 414 GIORDANENGO Graziano 1969 SMm45 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
19 461 AIROLA Roberto 1978 SMm35 CNO16 ATLETICA SALUZZO
20 473 GRIGLIO Fabio 1994 PM CNO016 ATLETICA SALUZZO
21 466 BERSIA Enrico 1998 M CNO16 ATLETICA SALUZZO
22 409 FIORELLO Alessandro 1989 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO
23 615 GALLIANO Valerio 1959 SM55 CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA
24 608 OLIVERO Paolo 1959 SM55 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
25 416 GIORDANO Marco 1984 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO
26 488 BRESSANO Giorgio 1980 SMm35 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
27 472 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CNO16 ATLETICA SALUZZO
28 404 ARMANDO Fabrizio 1975 SM40 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
29 377 STRIZZI Simone 1991 SM ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
30 464 BECCARIA Lorenza 1997 JF CNO016 ATLETICA SALUZZO
31 470 CALANDRINO Vito 1967 SMm45 CNO16 ATLETICA SALUZZO
32 390 BOTTA Mauro 1966 SM50 CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO ‘75
33 492 CASTELLO Giuseppe 1986 SM CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
34 443 COALOVA Giovanni 1959 SM55 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
35 468 BOGLIONE Flavia 1980 SF35 CNO16 ATLETICA SALUZZO
36 498 DURELLI Guido Federico 1981 SMm35 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
37 441 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
38 427 BRUNETTI Luisa 1983 SF CNO0O06 G.S.D. POD. BUSCHESE
39 372 IMBRIACO Nicola 1962 SM50 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
40 623 RINALDI Massimo 1982 SM CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
41 462 ARDITO Giovanni 1975 SM40 CNO16 ATLETICA SALUZZO
42 376 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
43 388 APRILE Gianluca 1967 SMm45 CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO ‘75
44 538 VENTURINO Giuseppe 1962 SM50 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
45 412 GERACE Simone 1991 SM CNO004 A.S.D.DRAGONERO
46 580 VIALE Paolo 1975 SM40 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
47 581 VIGLIONE Giorgio 1974 SM40 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
48 569 RICCA Alberto 1971 SMm45 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
49 373 MASIA Gabriele 1975 SM40 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
50 518 NEGRINO Michele 1963 SM50 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
51 450 BASILE Andrea 1999 AM CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA
52 556 FILANTE Maurizio 1976 SM40 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
53 516 NATALICCHIO Lucia 1982 SF CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
54 467 BERTAINA Ramona 1985 SF CNO016 ATLETICA SALUZZO
55 474 PIANA Massimo 1973 SM40 CNO16 ATLETICA SALUZZO
56 628 ARNAUDO Alessandro 1963 SM50 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
57 629 ARNAUDO Marco 2000 AM CNO004 A.S.D.DRAGONERO
58 595 SCAVINO Mirco 1974 SM40 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
59 607 GAMBA Mauro 1961 SM55 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
60 565 OLIVERO Massimo 1976 SM40 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
61 449 TESTA Giuliano 1995 PM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
62 395 CRAVERO Giovanni 1966 SM50 CNO0O03 A.S.D.MILLONE ACCORNERO
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CRAVANZOLA Piero
TESTA Erika

RINALDI Giancarlo
TORCHIO Fabio
PISCOPO Gennaro
BELTRANDO Michela
BOTTA Giuseppe

DI BLASI Alessandro
LERDA Sandra
VERCELLI Marco
ALLUTO Andrea
ARMANDO Dario
MARCHISIO Antonio
GRISERI Augusto
CAPRIOLO Flavio
VENEZIA Graziella
CIPOLLA Francesco
BOERO Pietro
CORDERO Mauro
ALTEA Andrea
BREZZO Mario
TAVELLA Andrea
CIVALLERO Francesco
ROSSELLI Guido
CAVALLO Pierangelo
BUSO Massimo
CHERASCO Stefania
RAMAGLIA Angelo
TESTA Marco
MAZZUCOTELLI Alberto
GIOVE Erasmo
VIOLA Pietro
RISTORTO Paolo
DEGIOVANNI Alberto
CORNERO Giovanni
FIORINO Bruna
MOGNA Valerio
LUZZO Giorgio
BARRA Gian Piero
PIZZORNI Giovanni
BOMBACI Roberta
AGU' Barbara
FERRERO Irene
BOGLIOTTI Lorenzo
GAZZERA Gualberto
PACE Marco
BELLANTONE Cesare
SAMPO' Marcello
VIARA Lorenzo

TESI Roberto
TORCHIO Alberto
BRUNO Elisa

BOTTA Massimiliano
BOFFA Guido
CASAVECCHIA Giuseppe
CULASSO Massimo
CHIARA Roberto
CARDUCCI Silvio
ROGGERO Graziano
DEMICHELIS Francesco
CROSIO Daniele
SANNA Agostino Angelo
CERVELLA Filippo
CAGNAZZO David
SOTTIMANO Marino
CORRENTI Valentino
PECOLLO Silvana
RUATTA Giovanni
CHIAPELLO Sergio
FORNIONE Tiziana
MONASTEROLO Daniela

1960
1991
1963
1970
1960
1983
1971
1968
1984
1971
1976
1966
1961
1974
1978
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1949
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1959
1970
1960
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1992
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1957
1980
1961
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1968
1970
1959
1972
1972
1950
1968
1965
1964
1961
1968
1969
1983
2000
2000
1970
1973
1967
1965
1955
1972
1982
1968
1975
1961
1961
1963
1957
1961
1961
1983
1963
1967
1975
1975
1965
1975
1966
1966
1953
1969
1963

SM55
SF
SM50
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SM55
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SF
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SM40
SM35
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SM65
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AM
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SM55
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SF
AF
AM
SM45
SM40
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SM60
SM40
SM
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SM55
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SM50
SM55
SM55
SM55
SM
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SM45
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SM40
SM50
SM40
SF50
SM50
SM60
SF45
SF50

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO37 ASD ATLETICA RACCONIGI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO ‘75

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO ‘75

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO ‘75

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNOO3 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO ‘75

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO20 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

CNOO3 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE
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PENSATO Matteo
AGOSTINI Mauro
CANNELLA Davide
SATTAMINO Andrea
MASCARELLO Ezio
SORDO Claudio
BOSCHIAZZO Luciano
REMISTANI Carla
GIORDANENGO Dario
PASQUINO Aurora
RIBERO Elena

ARATO Sergio
SIMONELLA Mauro
ROVERO Mario

RE Doriano
MONTALDO Pier Carlo
ROSSA Daniele
CALDERA Andrea
GIAMELLO Giorgio
CALDERA Cristiano
GAETANO Bruno
RIVETTI Giovanni
MASCARELLO Bruno
NARDINI Caterina
TAGNESI Filippo
FERRERO Fulvio
GARELLI Anna Maria
LOPEZ H Josephine
MANZONE Alba
GIACOSA Massimo
MARCATI Adriano
SARZOTTO Monica
CHIRONE Alberto
FERRARI Carlo
ICARDI Stefania
SCIOLLA Sergio
TESTA Giorgio

MASIA Francesco
MILANO Salvatore
FERRARIO Pierluigi
QUASSOLO Dario
GIORDANENGO Gemma
LOMUSCIO Giovanna
DI TOMMASO Nicola
BARATTO Francesco
SEGA Simon
SAMPIETRO Roberta
BUSSOLINO Aldo
DRAY Silvia

ARROBIO Maurizio
BRACCO Francesco
ARENA Salvatore
MARENGO Gianfranco
BERBOTTO Silvio
BALSAMO Secondo
BOCCHINO Mauro
PRASSO Giorgio
GHIONE Enrico
CENTOLANZA Daniela
AMBROSANO Giorgio
VOLPE Fabio
LANFRANCO Giacomo
ITALO Maurizio
DACASTO Maurizio
ISOARDO Simona
VIGLINO Ugo

EMMA Rocco
BODRERO Mariella
SCAVINO Sonia
PAVIA Arturo
VERCELLI Claudio

1955
1955
1978
1978
1970
1955
1964
1960
1947
1963
1969
1963
1964
1962
1955
1961
1974
1973
1972
1970
1970
1970
1952
1963
1954
1975
1954
1962
1961
1965
1950
1967
1953
1944
1983
1953
1962
1947
1955
1956
1966
1965
1964
1964
1977
1981
1975
1973
1964
1976
1972
1971
1961
1973
1955
1961
1959
1966
1972
1968
1972
1968
1968
1972
1975
1962
1945
1967
1980
1961
1954

SM60
SM60
SM35
SM35
SM45
SM60
SM50
SF55
SM65
SF50
SF45
SM50
SM50
SM50
SM60
SM55
SM40
SM40
SM40
SM45
SM45
SM45
SM60
SF50
SM60
SM40
SF60
SF50
SF55
SM50
SM65
SF45
SM60
SM70
SF
SM60
SM50
SM65
SM60
SM60
SM50
SF50
SF50
SM50
SM35
SM35
SF40
SM40
SF50
SM40
SM40
SM45
SM55
SM40
SM60
SM55
SM55
SM50
SF40
SM45
SM40
SM45
SM45
SM40
SF40
SM50
SM70
SF45
SF35
SM55
SM60

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE

SV019 ATLETICA VARAZZE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO025 A.S.D. BOVES RUN

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
ATO07 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ZZ999 ENTE PROMOZIONE SPORTIVA
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

ZZ998 RUNCARD

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO15 ATLETICANELLI

ATO15 ATLETICANELLI

ATOO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

ATO15 ATLETICANELLI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO ‘75

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO07 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
ATO07 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNOO3 A.S.D.MILLONE ACCORNERO
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI



MERLO Giuseppe
BIANCO Fausto
MONTICONE Bruno
TORCHIO Maurizio
TURELLO Naldo
VASCHETTO Graziella
ISOARDI Matilde
BARROERO Francesca
MANNO Paolo
GROSSO Carlo
GAMBONE Gian Paolo
CAVANA Diego
BORRETTA Maria Maddalen
SCANDALETTI Chiara
PANZIERA Floriano
MARCHIO' Nadia
DUTTO Silvio

PARLATI Pietro

PIO Angelo

GALIASSO Luca
BONGIOVANNI Claudio
RACCA Paolo

TESIO Emilia

NAPOLI Anna
VORRARO Speranza
GENCO Calogero
PELLECCHIA Aniello
LINGUA Maria Rita
PASERO Angelo

FRONI Michele
BILUCAGLIA Ariella
GERBI Mario

DOTTA Lucia

BELLINO Paolo
MARCHETTO Lucia
MENDUNI Filomena
CHIAPPETTA Antonino
LAURIA Leonardo
VOLA Fabio
BAUDUINO Gianfranco
AMENDOLA Paula
TORCHIO Daniele

LA CAVA Antonio
GILLARDO Stefano
MINA Piergiorgio
NAZZARENO Gianfranco
CONTERNO Maria Grazia
DURANDO Fabrizio
PALMITESTA Angelo
BRERO Fabrizio
DEVALLE Giampiero
SALACCA Anteneh
CRISTIANO Davide
BREZZO Gabriele
GERMANO Claudio
BRUSCO Aurora
OLDANO Luciano

DE MIGLIO Aurora
FERRERO Vincenzo
BERTAINA Silvano
VIOLA Angelo
BARGETTO Pierangelo
NASO Diego

RE Nadia

MIRRA Anna Pia
FIAMMENGO Enrico
CAZZATO CORCIULO Donato
BLENGINO Claudio
COLOMBANO Giovanni
FRANCO CARLEVERO Ornell
RANZONE Mario

1967
1970
1956
1961
1955
1964
2000
1999
1965
1943
1948
1975
1954
1971
1950
1985
1960
1947
1957
1981
1955
1954
1964
1955
1952
1948
1946
1959
1945
1966
1961
1959
1971
1948
1948
1951
1955
1962
1966
1951
1968
1948
1953
1969
1960
1960
1966
1971
1961
1973
1959
1997
1983
1971
1966
1960
1959
1996
1962
1966
1948
1964
1958
1974
1948
1972
1970
1958
1963
1965
1956

SM45
SM45
SM60
SM55
SM60
SF50
AF
AF
SM50
SM70
SM65
SM40
SF60
SF45
SM65
SF
SM55
SM65
SM55
SM35
SM60
SM60
SF50
SF60
SF60
SM65
SM70
SF55
SM70
SM50
SF55
SM55
SF45
SM65
SF65
SF65
SM60
SM50
SM50
SM65
SF50
SM65
SM60
SM45
SM55
SM55
SF50
SM45
SM55
SM40
SM55
M
SM
SM45
SM50
SF55
SM55
PF
SM50
SM50
SM65
SM50
SM55
SF40
SF65
SM40
SM45
SM55
SM50
SF50
SM60

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATOO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
CNOO3 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO3 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO3 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ZZ999 ENTE PROMOZIONE SPORTIVA

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SV019 ATLETICA VARAZZE

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

TOO002 SISPORT SSD

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO16 ATLETICA SALUZZO

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
TO258 A.S.D VALLI DI LANZO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO267 A.S.D. PODISTICA LEINI

ALO26 G.P. SOLVAY

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
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577 LUBATTO Piero
504 GIACHINO Valter

1951 SM65 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
1961 SM55 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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